
ZARZĄDZENIE NR 139/ 2019 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie powierzenia Pani Iwonie Smykowskiej stanowiska dyrektora  

Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwałkach 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245, z 2019 r. poz. 534), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 kwietnia 2019 r. p o w i e r z a m  Pani Iwonie Smykowskiej stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 

w Suwałkach na okres 5 lat szkolnych, tj. do 31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2  

 

  1.  Udzielam Pani Iwonie Smykowskiej pełnomocnictwa do prowadzenia Szkoły 

Podstawowej nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwałkach, zarządzania 

tą szkołą i reprezentowania jej na zewnątrz.  

  2.   Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

    

§ 3 

 

Dodatek funkcyjny, jaki otrzymywać będzie Pani Iwona Smykowska w okresie zajmowania 

stanowiska dyrektora, zostanie określony odrębnym pismem. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie nr 62/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 4 lutego 2019 r. 

w sprawie powierzenia Pani Iwonie Smykowskiej pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita w Suwałkach. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                        

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia nr 139/ 2019 

        Prezydenta Miasta Suwałk 

        z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

 

                                        

P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

     

 Niniejszym, na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) udzielam Pani Iwonie Smykowskiej – 

dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 

w Suwałkach pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności tej szkoły oraz reprezentowania jej na zewnątrz.  

Do czynności przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa potrzebne jest 

odrębne pełnomocnictwo określające ich rodzaj.   

Do skuteczności umów cywilno – prawnych wymagane jest współdziałanie drugiego 

pełnomocnika  (głównego księgowego) upoważnionego przez dyrektora. 

 Wymienione wyżej czynności mogą być dokonywane w ramach zatwierdzonego planu 

finansowego szkoły. 

 Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od 1 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suwałki, 28 marca 2019 r.   


